拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目におきまして、受託を中止させていた

だきますので、ご案内申し上げます。

何卒ご了解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

  ■　最終受託日

  ■　受託中止項目

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

中止理由

項目集約

のため

代替項目はありません

※関連項目

〔項目コード：2971〕

ヒトパピローマウイルスDNA

 (16型、18型、その他ハイリスクグループ)

※採取容器が異なり、相関データ取得が

できないため、関連項目となります。

ムンプスウイルス（HI）

ヒトパピローマウイルスDNA（患部ぬぐい液）

（ハイリスクグループ） 項目集約

のため

ヒトパピローマウイルスDNA（組織）

（ハイリスクグループ）

代替項目はありません

※関連項目

〔項目コード：0517〕

ムンプスウイルスIgG（EIA）

〔項目コード：0516〕

ムンプスウイルスIgM（EIA)

〔項目コード：1009〕

抗TSHレセプター抗体(ECLIA)

代替項目はありません

代替項目はありません

代替項目はありません

代 替 項 目

0490

SARS-CoV-2 抗原

エヒノコックス抗体

検 査 項 目

3353

8676
受託数僅

少のため

株式会社　ジャパンメディカル

2025年2月

No.2

検査受託中止のお知らせ

敬具

2025 年  3月　31日 (月)　ご依頼分まで

項目コード

記

0514

0712

0709

0733

試薬製造

販売中止

のためTSHレセプター抗体human

免疫複合体（モノクローナル RF）

INFORMATION